
WSZYSTKO ZALEŻY OD MIEJSCA ORAZ OD ATRAKCJI ITD.ITP. I TEGO CZEGO PAŃSTWO 
OCZEKUJĄ
MNIEJ WIĘCEJ WYGLĄDA TO TAK:

ELVISSHOW   
OK 45 MINUTOWY  WYSTĘP ELVISA PRESLEYA 1000.ZŁ PLUS KOSZTY DOJAZDU (I INNE)
( W występ nie wchodzi czas  sesji zdjęciowych  z gośćmi ect. ) 

PÓŁTORAGODZINNY  WYSTĘP ELVISA PRESLEYA  2000.ZŁ PLUS KOSZTY DOJAZDU ( I INNE)

( „ I  INNE” - KOSZTY  TO NP. JEŚLI WYSTĘP JEST BARDZO DALEKO OD MIEJCA ZAMIESZKANIA 
ORAZ O PÓŹNYCH GODZINACH NOCNYCH TO ZAPEWNIENIE ARTYŚCIE NOCLEGU I STRAWY )

OK 45 MINUTOWY  WYSTĘP ELVISA PRESLEY Z NAGŁOŚNIENIEM I OŚWIETLENIEM 
PROWADZENIEM CAŁEJ IMPREZY I DJ-KA TO 2000.ZŁ PLUS KOSZT DOJAZDU ( I INNE)

PÓŁTORAGODZINNY  WYSTĘP ELVISA PRESLEYA Z NAGŁOŚNIENIEM I OŚWIETLENIEM 
PROWADZENIEM IMPREZY I DJ-KA TO 2.700zł PLUS KOSZT DOJAZDU ( I INNE)

GODZINNY WYSTĘP ELVISA PRESLEYA Z ZESPOŁEM TO 8.000 ZŁ PLUS KOSZTY  DOJAZDU ( I 
INNE)

DWUGODZINNY WYSTĘP ELVISA PRESLEYA Z ZESPOŁEM TO 15.000 ZŁ PLUS KOSZTY DOJAZDU ( I
INNE)

GODZINNY WYSTĘP ELVISA PRESLEYA Z ZESPOŁEM ,NAGŁOŚNIENIEM I OŚWIETLENIEM  TO 
10.000 ZŁ PLUS KOSZTY  DOJAZDU ( I INNE)

DWUGODZINNY WYSTĘP ELVISA PRESLEYA Z ZESPOŁEM NAGŁOŚNIENIEM I OŚWIETLENIEM TO 
17.000 ZŁ PLUS KOSZTY DOJAZDU ( I INNE)

GODZINNY WYSTĘP ELVISA PRESLEYA PLUS 1000ZŁ PLUS KOSZTY DOJAZDU (I INNE)
DWUGODZINNY WYSTĘP ELVISA PRESLEYA 1700ZŁ PLUS KOSZTY DOJAZDU ( I INNE)

(cenny podane są brutto czyli tyle ile państwo płacą do tzw. ręki)

W trakcie
występu Elvis może dla państwa przebrać się w różne stroje od 2 do 4 
i (zależy to od czasu występu) śpiewa ok 10 do 18 utworów
(zależnie od czasu występów i bisu). Zarówno jak z samym Elvisem jak i
z zespołem po występie oczywiście możliwe są zdjęcia z artystami.

Są różne możliwości np. gdy jest więcej artystów godzinny występ Elvisa można
podzielić na np. cztery bloki po 15 minut czyli występują inni artyści i przerwa blok występu
Elvisa i znowu inni artyści i Elvis 15 minut ect.

Wiadomo zawsze można skrócić i rozciągnąć jakoś czas.

TANCERKI + ELVIS ( ok 45 min występ Elvisa )

PROPOZYCJE
20 minutowe show taneczne
6 tancerzy
mix taneczny i muzyczny
taniec: nowoczesny, country, hawajski, latino, a także samba de Janeiro w
piórach
koszt: 5.000zł plus Koszty dojazdu ( i inne)

4 wyjścia taneczne – 4/5 minutowe
4 tancerki
taniec: krakowiak, can-can, country, samba w piórach
oczywiście zdjęcia z artystami.
koszt:  4.300zł plus koszty dojazdu ( i Inne)



AMERICAN COUNTRY COWBOY SHOW

Czyli Maciej Hubert Kryszak we własnej osobie 
ze swoim repertuarem Autorskim piosenkami  Albumem Country
plus American modern Country.

Śpiewam własne piosenki , mieszając piosenki Swoich idoli muzyki Country .

Do tego show dochodzi nuka tańca Line Dance 
Oraz pokaz taneczny Line Dance coutry

Ok godzinny występ to 2.000 zł plus koszty dojazdu ( i inne ).

Występ oraz prowadzenie całej imprezy w stylu country  3.000 zł plus koszty dojazdu ( i inne ). 

COWBOY + TANCERKI 6.000 ZŁ plus koszty dojazdu ( i inne) 
( MACIEJ HUBERT KRYSZAK ze swoim repertuarem plus pokaz taneczny Line Dance i nauka tańca)

COWBOY + NAGŁOŚNIENIE  2.500  zł plus koszty dojazdu ( i inne )

COWBOY + NAGŁOSNIENIE + PROWADZENIE CAŁEJ IMPREZY   3.500 zł plus koszty dojazdu ( i 
inne ) 

COWBOY Z ZESPOŁEM COUNTRY 10.000 plus koszty dojazdu ( i inne )

( i inne -to np. jest zapewnie noclegu artyście , czy strawy jeśli występ jest bardzo daleko i o późnych
godzinach czy
w grę wchodzi prowadzenie całej imprezy do późnych godzin

PAKIET WESELNY : DJ + ELVIS + KAMERA + FOTO + NAGŁOŚNIENIE + OŚWIETLENIE + 
PROWADZENIE CAŁEJ IMPREZY  6.000 ZŁ

Wachlarz Państwa oczekiwań może być obszerny , jestem elastyczny jeśli chodzi o organizację 
państwa imprezy . Ogranicza Nas tylko nasza wyobraźnia. 

NIE CZEKAJ , DZWOŃ  TERAZ I JUŻ DZISIAJ REZERWUJ TERMIN SWOJEJ ATRAKCJI 
CZY TEŻ PREZENTU.

POZDRAWIAM SERDECZNIE I DO ZOBACZENIA  
                                                                                           

                                                                                          MACIEJ KRYSZAK

NUMER TELEFONU:
886 549 250 


